２０２６年３月１１日

各    位

             会 社 名        株式会社 京都フィナンシャルグループ

                          代 表 者 名         代表取締役社長 土井 伸宏

             （コード番号  ５８４４ 東証プライム）

             問 合 せ 先         執行役員経営企画部経営企画担当部長 大西 秀樹

                 Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

株式売却益の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

２．修正の理由

当社の子会社である株式会社京都銀行において、国債等債券売却損（約 900 億円）が

当初予想を上回る一方で、2026 年 2 月 27 日付「当社子会社における投資有価証券の

売却に関するお知らせ」で公表しております任天堂株式の売却益 751 億円を中心に、株

式売却益（約 1,600 億円）が当初予想を上回る見込みであることなどから、2026 年 3 月

期の業績予想を上方修正するものであります。

なお、本件に伴い、2025 年度のＲＯＥは 8％を上回る見通しとなります。

以  上

 経常収益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想(Ａ) 202,200 63,500 45,000 157.96

今回修正予想(Ｂ) 365,300 135,200 95,000 333.47

増減額(Ｂ-Ａ) 163,100 71,700 50,000

増減率(%) 80.6 112.9 111.1

(ご参考)前期実績
(2025 年 3月期)

167,258 50,915 36,552 125.11